調定明細書交付申請書

令和　　年　　月　　日

　　印南町長　　　　様
[bookmark: _GoBack]
申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(ﾌﾘｶﾞﾅ)
　　氏　　名
　　　　　T E L

　下記のとおり、調定明細書の交付を申請します。

記

	交付を希望する種類

1　事業系ごみ袋販売手数料

2　家庭用ごみ袋販売手数料

	使用目的

	購入期間

令和　　年　　月　　日～　令和　　年　　月　　日
までの　　ヶ月分

	その他の事項

添付書類等　返信用封筒　※　発行手数料、返信用切手は不要です